
Σελίδα 1 
 

 

 

 ΕΠΕΙΓΟΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    

Κοζάνη,   03.03.2017 

 

Αρ. Πρωτ.: 29283 

Σχετ.: 201650, 15044 

   ΠΡΟΣ: Την Οικονομική Επιτροπή 

Δήμου Καστοριάς 

«Κληροδότημα Γεωργίου 

Δαμιανού Μαυροβίτη» 

Σκαπέρδειο Δημοτικό Μέγαρο 

Τ.Κ. 52100, Καστοριά 

Ταχ. Δ/νση : Ζ.Ε.Π. Κοζάνης    
Ταχ. Κώδικας : 501 00 Κοζάνη    
Πληροφορίες : Λουκία Ηλικίδου    
Τηλέφωνο : 2461350171    
Fax 
E-mail 
Ιστότοπος 

: 
:  
:     

2461053171 
ilikidou@apdhp-dm.gov.gr 
kp.apdhp-dm.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση 1
ης

 Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού έτους 2017 του 

«Κληροδοτήματος Γεωργίου Δαμιανού Μαυροβίτη», τη διαχείριση του 

οποίου έχει η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Καστοριάς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Γενικός  Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.-Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 παρ.1 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010), «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2.-Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/τ. Α΄/27-12-2010), «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας», όπως συμπληρώθηκε με την αρ. 5946/62/23-2-2011 

(ΦΕΚ 489/τ. Β΄/31-3-2011) απόφαση Γενικής Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου-

Δυτικής Μακεδονίας, περί Σύστασης Γραφείου Εθνικών Κληροδοτημάτων ως οργανικής 

μονάδας της Δ/νσης Εθνικών Κληροδοτημάτων της Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας. 

3.-Τη με αρ. 1044668/642/Α0006/23-05-2002 (ΦΕΚ 673/τ.Β΄/30-05-2002) Κοινή Απόφαση των 

Υπουργών Εσωτερικών - Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης και Οικονομικών, «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων του Υπουργείου Οικονομικών στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας, σε θέματα εποπτείας εκκαθάρισης Ιδρυμάτων & Κληροδοτημάτων». 

4.-Τις διατάξεις των άρθρων 50, 59, 60, 71, 73 και 82 του Ν. 4182/2013 (ΦΕΚ 185/ τ.Α΄/10-09-

2013) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις», 

όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει από τις διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 4223/2013  

(Φ.Ε.Κ. 287/τ. Α’/31-12-2013), τις διατάξεις του άρθρου 171 «Τροποποιήσεις του ν. 4182/2013» 

του Ν.4261/2014 (Φ.Ε.Κ. 107/τ. Α’/05-05-2014). 

mailto:ilikidou@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 2 

 

5.-Την υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Κ.Π. 1040933 ΕΞ 2014/ 06-03-2014 Εγκύκλιο 1/2014 του Υπουργείου 

Οικονομικών, «Παροχή Οδηγιών για την ορθή εφαρμογή του Ν. 4182/2013». 

6.-Τις διατάξεις του Β.Δ. 20/22-12-1939 (ΦΕΚ 552/τ.Α’ /20-22/12/1939), «Περί του τρόπου 

καταρτίσεως και ελέγχου προϋπολογισμών, απολογισμών και ισολογισμών των υπό του Α.Ν. 

2039/39, διεπομένων ιδρυμάτων και κληροδοτημάτων». 

7.-Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/ 28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 

και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 

διατάξεις». 

8.-Το αρ. Δ.Κ.Π.Β0003380 ΕΞ2016/24-2-2016 έγγραφο της Δ/νσης Κοινωφελών Περιουσιών του 

Υπουργείου Οικονομικών, περί εφαρμογής των διατάξεων των άρθρων 65 και 66 του Ν. 

4182/2013. 

9.-Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14-4-2014), «Επείγουσες ρυθμίσεις 

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».  

10.-Την αρ. 4/6-2-2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α/6-2-2015) πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου, περί αποδοχής 

παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας. 

11.-Την αρ. 77912/16422/28-12-2012 (ΑΔΑ: Β4ΜΦΟΡ1Γ-ΣΩΛ) απόφαση Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, «Ορισμός Προϊσταμένου Γενικής 

Δ/νσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου 

Δυτικής Μακεδονίας». 

12.-Την από 6-01-1963 ιδιόγραφη διαθήκη του Γεωργίου Δαμιανού Μαυροβίτη, η οποία 

δημοσιεύθηκε και κηρύχτηκε κύρια με το αριθμ. 543/19-09-1968 πρακτικό του Πρωτοδικείου 

Κοζάνης. Σκοπός του κληροδοτήματος είναι εκ των εισοδημάτων της καταληφθείσας 

περιουσίας να εφοδιάζεται με εποπτικά μέσα και άλλα απαραίτητα είδη το Δημοτικό Σχολείο 

Μαυρόβου και να ενισχύονται, εκάστοτε, δι΄ ιματισμού και άλλων ειδών, τα απορότερα παιδιά.  

13.-Την αρ. 201650/23-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΜΜΑΟΡΙΓ-ΕΦΥ) απόφαση Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, με την οποία εγκρίθηκε ο 

Προϋπολογισμός έτους 2017, ως εξής: 

Προϋπολογισμός έτους 2017 (όπως εγκρίθηκε) 

Α) Υπόλοιπο προηγ. χρήσης: 1.051,02€ 

Β) Έσοδα παρούσης: 2.909,36€ 

Γ) Γενικό Σύνολο Εσόδων: 3.960,38€ 

Δ) Έξοδα: 3.854,38€ 

Ε) Αποθεματικό: 106,00€ 

ΣΤ) Γενικό Σύνολο Εξόδων: 3.960,38€ 

 

14.-Το αριθμ. πρωτ. 2277/01-02-2017 έγγραφο της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Καστοριάς, η 

οποία διαχειρίζεται την περιουσία του κληροδοτήματος με το οποίο διαβιβάσθηκε στην 

Υπηρεσία μας, η αρ. 21/2017 (ΑΔΑ: ΩΓΧ1ΩΕΥ-ΛΜ4) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με 

ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 3 

 

την οποία αποφασίστηκε η 1
η
 τροποποίηση προϋπολογισμού έτους 2017 του κληροδοτήματος 

για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτή, η εισηγητική έκθεση και ο τροποποιημένος πίνακας 

Προϋπολογισμού έτους 2017, ισοσκελισμένος κατά τα έσοδα και έξοδα αυτού, ως εξής: 

 

       Προϋπολογισμός έτους 2017 (όπως υποβάλλεται) 

Α) Υπόλοιπο προηγ. χρήσης: 1.185,12€ 

Β) Έσοδα παρούσης: 2.909,36€ 

Γ) Γενικό Σύνολο Εσόδων: 4.094,48€ 

Δ) Έξοδα: 3.854,38€ 

Ε) Αποθεματικό: 240,10€ 

ΣΤ) Γενικό Σύνολο Εξόδων: 4.094,48€ 

 

15.-Το γεγονός ότι η τροποποίηση του Προϋπολογισμού έτους 2017 του κληροδοτήματος αφορά 

κονδύλια εσόδων και εξόδων και συνεπώς απαιτείται αναμόρφωση αυτού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την έγκριση της αρ. 21/2017 (ΑΔΑ: ΩΓΧ1ΩΕΥ-ΛΜ4) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, η 

οποία διαχειρίζεται το «Κληροδότημα Γεωργίου Δαμιανού Μαυροβίτη», με την οποία 

αποφασίστηκε η 1
η
 τροποποίηση προϋπολογισμού έτους 2017 του κληροδοτήματος για τους 

λόγους που αναφέρονται σε αυτή, ο οποίος αναμορφώνεται ως προς τα κονδύλια εσόδων και 

εξόδων του, με τις ακόλουθες τροποποιήσεις, προϋποθέσεις και παρατηρήσεις επί των 

κονδυλίων αυτού, ως εξής: 

 

 

Προϋπολογισμός έτους 2017 (όπως εγκρίνεται) 

ΚΩΔ. ΕΣΟΔΑ Ποσό (€) ΚΩΔ. ΕΞΟΔΑ Ποσό (€) 

1421.01 Ενοίκια 2.760,00 6739.01 Εποπτικά μέσα 700,00 

1421.02 Χαρτόσημο, ΟΓΑ χαρτ. 99,36 6739.02 Ενίσχυση παιδιών 
απόρων οικογενειών με 
ιματισμό και άλλα είδη 

300,00 

1421.03 Τόκοι καταθέσεων 50,00 6739.03 Φόροι 1.850,00 

6739.04 Παρακράτηση 5‰ , 
βάσει του άρθρ. 65, 
παρ.2 του Ν. 4182/13, 
επί των απολογιστικών 
εσόδων έτους 2013 

15,83 

6739.05 Παρακράτηση 5‰ , 

βάσει του άρθρ. 65, 

παρ.2 του Ν. 4182/13, 

επί των 

απολογιστικών 

13,50 

ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 4 

 

εσόδων έτους 2014 

6739.06 Παρακράτηση 5‰ , 
βάσει του άρθρ. 65, 
παρ.2 του Ν. 4182/13, 
επί των απολογιστικών 
εσόδων έτους 2015 

1,37 

6739.07 Παρακράτηση 5‰ , 
βάσει του άρθρ. 65, 
παρ.2 του Ν. 4182/13, 
επί των 
προϋπολογισθέντων 
εσόδων έτους 2016 

13,30 

6739.08 Χαρτόσημο ενοικίου, 
ΟΓΑ χαρτοσήμου έτους 
2016 

50,00 

6739.09 Γραφική ύλη 150,00 

6739.10 Δημοσιεύσεις 100,00 

6739.11 Επισκευή-συντήρηση 
ακινήτου 

300,00 

6739.12 Αμοιβές ελευθέρων 
επαγγελματιών 

200,00 

6739.13 Δαπάνες δεξιώσεων 70,00 

6739.14 Απρόβλεπτα 100.00 

Σύνολο εσόδων 2.909,36  Σύνολο εξόδων 3.864,00 

 Υπόλοιπο 

προηγούμενης  

χρήσης έως 

31/12/2016 

1.185,12  Αποθεματικό  230,48 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΣΟΔΩΝ 

4.094,48  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΞΟΔΩΝ 

4.094,48 

 

 

Προϋπολογισμός έτους 2017 (όπως εγκρίνεται  

μετά από την 1
η
 αναμόρφωση) 

Α) Υπόλοιπο προηγ. χρήσης: 1.185,12€ 

Β) Έσοδα παρούσης: 2.909,36€ 

Γ) Γενικό Σύνολο Εσόδων: 4.094,48€ 

Δ) Έξοδα: 3.864,00€ 

Ε) Αποθεματικό: 230,48€ 

ΣΤ) Γενικό Σύνολο Εξόδων: 4.094,48€ 

 

 
Αναλυτικά, αναμορφώνεται ο προϋπολογισμός έτους 2017, ως εξής: 

α) τροποποιείται το Υπόλοιπο Προηγούμενης Χρήσης λόγω κλεισίματος αυτής στις 31-12-2016 το 

οποίο ανέρχεται πλέον στο ποσό των 1.185,12€, μεταβάλλοντας ισόποσα το Γ. Σ. Εσόδων και 

Εξόδων.  

ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 5 

 

β) το έξοδο με Κ.Α. 6739.05 και την ονομασία «Παρακράτηση 5‰ , βάσει του άρθρ. 65, παρ.2 

του Ν. 4182/13, επί των απολογιστικών εσόδων έτους 2014», αυξάνεται ως ανωτέρω σε 

βάρος του αποθεματικού κεφαλαίου, λόγω νέου υπολογισμού αυτού, 

γ) το αποθεματικό διαμορφώνεται λόγω της αύξησης του Γ. Σ. Ε. και του Σ.Ε. στο ποσό των  

230,48€, ως ανωτέρω. 

Συμπληρωματικά αυτών που αναφέρονται στην αρ. 201650/23-12-2016 

(ΑΔΑ:ΩΜΜΑΟΡΙΓ-ΕΦΥ) απόφαση Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας, περί έγκρισης Προϋπολογισμού έτους 2017 του Κληροδοτήματος, ισχύουν τα 

εξής: 

 

1. Η υποχρέωση υποβολής δηλώσεων (ακόμη και μηδενικών) και καταβολής των 

φορολογικών υποχρεώσεων του κληροδοτήματος θα πρέπει να πραγματοποιείται 

εγκαίρως και μέσα στις προβλεπόμενες προθεσμίες προς αποφυγή επιβολής 

προστίμων (τα οποία θα βαρύνουν τους διοικητές - διαχειριστές της περιουσίας 

κατ΄άρθρο 60 παρ.3 του Ν. 4182/13).  

2. Στο πλαίσιο επίτευξης του ενός εκ των σκοπών του κληροδοτήματος (εφοδιασμός με 

εποπτικά μέσα και άλλα απαραίτητα είδη του Δημοτικού Σχολείου Μαυρόβου) 

δυνητικά να προηγείται υποβολή πρότασης από τον φορέα προς το κληροδότημα για 

την υλοποίηση της προμήθειας εποπτικών μέσων και άλλων ειδών με αιτιολόγηση 

της αναγκαιότητας τους προκειμένου να τύχει έγκρισης από το όργανο διοίκησης του 

κληροδοτήματος, το οποίο κατόπιν θα προβεί στην προμήθεια αυτών κατά τις 

διατάξεις του άρθρου 48 του Ν. 4182/2013 και στην παράδοσή τους στον αιτούντα 

φορέα.  

3. Για τη χορήγηση οικονομικών ενισχύσεων, βοηθημάτων, βραβείων και υποτροφιών 

εφαρμόζεται το άρθρο 56 του Ν. 4182/2013 (ΦΕΚ 185 /Α΄/10-09-2013) όπως 

τροποποιήθηκε (με την παρ. 13 του άρθρου 32 του Ν. 4223/13, ΦΕΚ-287 Α/31-12) και 

ισχύει, το Κ.Δ. 18/1941 (ΦΕΚ 286/τ.Α΄/23-8-1941΄), "Περί του τρόπου απονομής 

υποτροφιών εκ κληρονομικών, κληροδοσιών και δωρεών καταλειπομένων εις άλλα 

πρόσωπα νομικά ή φυσικά πλην του κράτος", η αρ.1101532/7308/Β0011/20-12-2002 

απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών Υποτροφιών, περί αύξησης των 

ανωτάτων ορίων των υποτροφιών το αρ. 1035184/153/24-3-06 έγγραφο του Υπ. 

Οικονομίας και Οικονομικών, περί τελών χαρτοσήμου σε εντάλματα πληρωμής 

βραβείων και υποτροφιών που χορηγούνται από ιδρύματα - κληροδοτήματα, το οποίο 

σας κοινοποιήθηκε από την Υπηρεσία μας με το αρ. 1345/08-01-2016 έγγραφό μας και 

το και το αρ. Δ23/οικ. 36197/2394/10-8-2015 έγγραφο του Υπ. Εργασίας Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, περί έγκρισης προκηρύξεων και 

αποφάσεων ιδρυμάτων – κληροδοτημάτων χορήγησης οικονομικών ενισχύσεων, 

ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 6 

 

βοηθημάτων κ.λ.π., το οποίο σας κοινοποιήθηκε από την Υπηρεσία μας με το αρ. 

8443/26-01-2016 έγγραφό μας. 

4. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 4182/2013 περί διαχείρισης καταθέσεων «1. 

Κληρονόμοι, κληροδόχοι, εκτελεστές διαθηκών, διαχειριστές, εκκαθαριστές και διοικητές 

ιδρυμάτων και κηδεμόνες σχολαζουσών κληρονομιών καταθέτουν σε έναν ή και περισσότερους 

έντοκους λογαριασμούς όψεως, ταμιευτηρίου ή προθεσμιακούς χρηματικά ποσά που προέρχονται 

από περιουσίες του παρόντος Κώδικα και ενημερώνουν άμεσα την αρμόδια αρχή για τα 

στοιχεία των λογαριασμών, με αιτιολόγηση του αριθμού τους και του σκοπού της 

κατάθεσης». 

5. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 69, παρ. 2 του Ν. 4182/2013 - Δίκες κοινωφελών 

περιουσιών «1. Η αρμόδια αρχή νομιμοποιείται, πέραν των εκκαθαριστών, εκτελεστών 

διαθήκης και διοικητών κοινωφελών ιδρυμάτων: α) Να ασκεί αιτήσεις και αγωγές σε 

δικαστήρια για την αναγνώριση ή τη διεκδίκηση δικαιώματος σε κάθε περιουσία, που έχει 

διατεθεί για κοινωφελή σκοπό ή σε κοινωφελές ίδρυμα, β) να επισπεύδει  αναγκαστική 

εκτέλεση για την ικανοποίηση των δικαιωμάτων αυτών, γ) να ζητεί τη λήψη ασφαλιστικών 

μέτρων για την εξασφάλιση κάθε περιουσίας, σύμφωνα με τα άρθρα 682 και επόμενα του 

Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, δ) να ασκεί παρέμβαση σε κάθε στάση δίκης η οποία αφορά 

περιουσία υπέρ κοινωφελούς σκοπού ή κοινωφελών ιδρυμάτων ή αφορά το κύρος των 

πράξεών τους, με την υποβολή προτάσεων και χωρίς την κοινοποίηση δικογράφου 

παρέμβασης, ε) να ζητεί την επανάληψη της δίκης ή να καλείται για την επανάληψη της δίκης, 

αν επήλθε διακοπή δίκης με διάδικο ένα από τα πρόσωπα του πρώτου εδαφίου και για λόγους 

που αφορούν τα πρόσωπα αυτά. 2. Τα εισαγωγικά δικόγραφα των δικών, που 

αναφέρονται στην προηγούμενη παράγραφο, κοινοποιούνται στην αρμόδια αρχή, από 

οποιονδήποτε κι αν ασκούνται, εκτός αν ορίζεται ειδικά διαφορετικά στον παρόντα 

Κώδικα, επί ποινή απαραδέκτου της συζήτησης, που εξετάζεται και αυτεπαγγέλτως. 

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις περί δικών και προθεσμιών του Δημοσίου». 

6. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 82 παρ. 4 του Ν.4182/2013 «4. Μέχρι την έκδοση των 

προεδρικών διαταγμάτων και λοιπών κανονιστικών πράξεων, που προβλέπονται στον 

παρόντα νόμο, ισχύουν ανάλογα οι μέχρι τώρα διέπουσες τα αντίστοιχα ζητήματα διατάξεις, 

εφόσον δεν αντίκεινται στις διατάξεις του παρόντος Κώδικα.  

 

     Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 201650/23-12-2016 (ΑΔΑ:ΩΜΜΑΟΡΙΓ-ΕΦΥ) απόφαση 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας. 

 

Σας ενημερώνουμε πως η παρούσα απόφαση αναρτάται στον διαδικτυακό τόπο της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (www.apdhp-dm.gov.gr – 

Πληροφόρηση –  Δ/νση Κοινωφελών Περιουσιών - Δυτική Μακεδονία - Προϋπολογισμοί).  

 

http://www.apdhp-dm.gov.gr/
ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ



 

Σελίδα 7 

 

Σε όμοια ενέργεια ανάρτησης του εγκεκριμένου με την παρούσα αναμορφωμένου 

πίνακα προϋπολογισμού έτους 2017 πρέπει να προβείτε και εσείς, στο διαδικτυακό τόπο 

του Δήμου Καστοριάς, με προφανή σκοπό τη διαφάνεια, ενώ τυχόν παράλειψη επιφέρει 

τις κυρώσεις του άρθρου 71 του Ν. 4182/2013. 

 

Ο ασκών καθήκοντα  

Γενικού Γραμματέα 

 

 

 

    Βασίλειος Πολ. Μιχελάκης 

 

Εσωτερική διανομή: 

 Χρονολογικό αρχείο 

ΑΔΑ: 7Η74ΟΡ1Γ-ΜΡΥ


		2017-03-17T08:16:41+0200
	Athens




